כב' השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ווהיב אבו נאדי
הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד לארא נסראללה

ב"כ הנאשם עו"ד סירוטה ועו"ד אבו סבית

הנאשם התייצב

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של קשירת קשר
לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977(להלן: "חוק העונשין")

ושיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

2. בין הצדדים לא הייתה הסכמה לעונש, אולם הוסכם כי הנאשם יישלח לשירות המבחן לקבלת תסקיר
בעניינו.

בתום טיעוני ב"כ הצדדים לעונש ובטרם מתן גזר דין, נשלח הנאשם לממונה על עבודות השירות, על
מנת שתינתן חוות דעת אודותיו.

ג. הנאשם יתייצב אצל הממונה על עבודות השירות בהתאם להזמנה שיקבל והממונה יודיע על
מועד תחילת ריצוי עבודות השירות לבית המשפט ולב"כ הצדדים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ה,5 בינואר 2015 , במעמד הצדדים.